
III. ročník „O pohár starosty Miletína“ 
 turnaj žáků 1999 a ml. 

 
konaný v rámci oslav 200let od narození K.J.Erbena 

 

                                                        Pořadatel: SK Miletín 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

Termín  :    sobota 27.8.2011  
 

Místo konání        :         hřiště u sokolovny v Miletíně  
 

Startují  :       Hráči narození  1999  a mladší, dle platných registračních průkazů  
a soupisek. Registrační průkazy budou předloženy společně (kartička 
pojištěnce) se soupiskou ke kontrole před zahájením turnaje 
- pro účastníky hrající krajské soutěže max. 2 hráči 1999 !!! 

  
Prezentace  :   8:30 hod. 
 

Zahájení   :   9:00 hod. (viz. časový rozpis - rozlosování) 
 

Startovné  : 900,- Kč 1x družstvo 
                                  hradí se v hotovosti na místě před zahájením turnaje  
 

Pojištění  : Rámcové pojištění ČSTV. 
 

Počet družstev : 5 – hrací systém každý s každým  
 

Protesty  : Do 5 min. po skončení utkání, při složení vkladu 300,- Kč. V případě             
oprávněného protestu bude vklad vrácen. 

 

Soupisky  : Každé družstvo odevzdá soupisku / 1 vyhotovení / viz. příloha.         
   Počet hráčů je omezen na 14. 
 

Míč a branky  : Hraje se míčem velikosti 4, branky 5x2m 
 

Výstroj hráčů : Každý hráč musí být vybaven předepsanou výstrojí, včetně holeních            
                                  chráničů. 
 

Hrací doba  :        2x12 minut 
                                   
Počet hráčů : 1 + 7, střídání hokejovým způsobem z prostor střídaček.  
 

Hrací plocha  : travnaté hřiště Miletín 
 

Pravidla  : stejná jako při mistrovských utkáních  
 
 
 
 
 

 



Rozhodčí  : rozhodovat budou hráči mužů SK Miletín 
 

Hodnocení  : a)  počet bodů ( 3 - 1 - 0 ) 

b) vzájemné utkání 
c)  rozdíl branek 

d) větší počet vstřelených branek 

e)  3x pokutový kop, následně do rozhodnutí 
 

Ceny   : Hodnotná ocenění jsou připravena pro každé mužstvo. Dále bude 
vyhodnocen nejlepší hráč, brankář, střelec  

 
 
 
PROGRAM TURNAJE:  
 
  8:30 – 9:00  PREZENTACE 
  9:00   ZAHÁJENÍ TURNAJE 
  9:00   HOŘICE – DOHALICE 
  9:30   MILETÍN – LUŽANY 
10:00   KOBYLICE – HOŘICE 
10:30   DOHALICE – MILETÍN 
11:00   KOBYLICE – LUŽANY 
11:30   HOŘICE – MILETÍN 
12:00   DOHALICE – KOBYLICE 
12:30   LUŽANY – HOŘICE 
13:00   MILETÍN – KOBYLICE 
13:30   LUŽANY - DOHALICE    
14:15   SLAVNOSTNÍ  ZAKONČENÍ TURNAJE 
 
 
 

Poznámka  :  
 

1. Každý hráč dostane lístek s občerstvením: 2 x pití 0,3 + párek v rohlíku 

2. Každý hráč dostane lístek pro vstup na miletínské koupaliště, PROTO PLAVKY 
S SEBOU !!!! 

3. Způsobí-li družstvo v průběhu turnaje škodu na majetku zodpovídá plně za jeho úhradu. 
Všichni účastníci a návštěvníci turnaje jsou povinni se řídit provozním řádem. 

 
 
Pořadatel turnaje si vyhrazuje právo ke změnám, dojde-li k nepředvídaným okolnostem. 

 

Kontakt  : Roman Rais    Tel.:      732 500 299  
                                       e-mail:  cajzik@seznam.cz  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOUPISKA 
 

                                                                                                                                        

 

                                                        Oddíl:    

 
 
 

č. příjmení, jméno datum narození počet branek karty 

     

     

     

     

     

     

     

 

 
    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Podpis 

vedoucí 
 Tel.: 

e-mail: 

 

 

 


